Cupa Orasului STEI SIMPLU

Categoria (varsta, M/F): 12 ANI FEMININ COD 7455 TABLOU PRINCIPAL -

Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal

13-16.04.2019 _ STEI BENEDEK ELEK
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Sferturi de finala Semifinale Finala Castigator

30574 1 SAGMAR ILINCA AS CLUB SPORTIV DAX

|SAG MAR

SAGMAR

32668 BOGDAN ANTONIA  CSM ORADEA

|BOGDAN

6/0 6/0

1
2
3
4
5 31918 4 HENEGARU MARA EL ENCSM ORADEA
6
7
8
9

TURNEU
FINAL

HENEGAR
HENEGAR
wc 33391 POPA ALLESIA PA CS SANATATEA ORADEA 6/1 6/2
|POPA A. 1
32321 FLUIERAS SONIA ALE> CSM ORADEA
|FLUIERAS
10 32640 CRISTE OANA ALES CSTCIRISSTEI _[6/2 6/1
GANTE
11 6/1 6/1
|GANTE 1
12 wc 31253 3 GANTE ANNE MARI| CS SANATATEA ORADEA
13
[JANOSY
14 32011 JANOSY LIVIA-IULIA CS SANATATEA ORADEA
15 MERCE-S

MERCE-S
16 30487 2 MERCE-SABA ALESSANDICSM ORADEA

6/2 6/0

Clasam acc. # Capi de serie # Invinsi norocosi Inlocuiti Data/ora tragerii
Data: 1 SAGMAR 1 Reprezentantii jucatorilor
Primul: 2 MERCE-SABAU 2
Ultimul: 3 GANTE 3
Clasam CS 4 HENEGARU 4
Data: Semnatura arbitrului principal
Primul:
Ultimul:
BENEDEK ELEK




